
     COMUNE DI CROGNALETO 
                      Provincia di Teramo 

 

 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO - Ufficio RAGIONERIA 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
 
 
 

     REG. GEN. N. 43  
 

N. 6 
OGGETTO:  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO TRATTA SAN 
GIORGIO - MONTORIO AL VOMANO. LIQUIDAZIONE PERIODO 
SETTEMBRE / DICEMBRE 2023 DEL 

02-02-2024 
 

 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente 
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000. 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 
  F.to (Alleva Carla) 

 
 

VISTO:  1   Soggetto  a registrazione. 

1   Non soggetto a registrazione  

 
CAPITOLO       
IMPEGNO       

LIQUIDAZIONE       
MANDATO       

 
 
 
         L’ADDETTO 

                   _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.6 del 02-02-2024 COMUNE DI CROGNALETO 

 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Premesso che con delibera di G.M. N 44 del 19/04/2023 sono stati approvati i servizi pubblici a 
domanda individuale;  
 
Considerato come nella frazione di San Giorgio sono presenti alunni frequentanti la scuola 
secondaria di secondo grado nel plesso scolastico nel vicino Comune di Montorio al Vomano; 
 
Vista la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 338 del 06/09/2023 con cui si è provveduto 
ad aggiudicare alla ditta Consorzio Intercoop Cooperativa sociale il servizio di trasporto scolastico ed 
assistenza su scuolabus 2023/2024 per la tratta San Giorgio/Montorio al Vomano 
 
Vista la fattura n. 2023-5FT2-0000326 del 30.09.2023 di importo pari ad € 1.192,05 i.c. presentata 
dalla ditta Consorzio Intercoop Società Cooperativa Sociale con sede legale in Via Traversa 1 e 2 – 
86038 Petacciato (CB), avente P. I.V.A. 00884460676, per il servizio di trasporto scolastico tratta San 
Giorgio - Montorio al Vomano riferito al mese di settembre 2023; 
 
Vista la fattura n. 2023-5FT2-0000367 del 31.10.2023 di importo pari ad € 1.192,05 i.c. presentata 
dalla ditta Consorzio Intercoop Società Cooperativa Sociale con sede legale in Via Traversa 1 e 2 – 
86038 Petacciato (CB), avente P. I.V.A. 00884460676, per il servizio di trasporto scolastico tratta San 
Giorgio - Montorio al Vomano riferito al mese di ottobre 2023; 
 
Vista la fattura n. 2023-5FT2-0000396 del 30.11.2023 di importo pari ad € 1.192,05 i.c. presentata 
dalla ditta Consorzio Intercoop Società Cooperativa Sociale con sede legale in Via Traversa 1 e 2 – 
86038 Petacciato (CB), avente P. I.V.A. 00884460676, per il servizio di trasporto scolastico tratta San 
Giorgio - Montorio al Vomano riferito al mese di novembre 2023; 
 
Vista la fattura n. 2023-5FT2-0000441 del 31.12.2023 di importo pari ad € 1.192,05 i.c. presentata 
dalla ditta Consorzio Intercoop Società Cooperativa Sociale con sede legale in Via Traversa 1 e 2 – 
86038 Petacciato (CB), avente P. I.V.A. 00884460676, per il servizio di trasporto scolastico tratta San 
Giorgio - Montorio al Vomano riferito al mese di dicembre 2023; 
 
Visto il Documento Unico di Regolarità Contributiva giusta richiesta INAIL_40826764 del 19/10/2023 
per la ditta Consorzio Intercoop Società Cooperativa Sociale con sede legale in Via Traversa 1 e 2 – 
86038 Petacciato (CB), avente P. I.V.A. 00884460676, risultante regolare e valido fino alla data del 
16.02.2024; 
  
Riscontrata la regolarità della fornitura 
 
Accertata la regolarità della fattura 
 
Visto il Decreto Legislativo n 267/2000 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare alla ditta Consorzio Intercoop Società Cooperativa Sociale la somma di € 
4.334,72 a saldo delle fatture sopra riassunte per il servizio di trasporto scolastico tratta San 
Giorgio - Montorio al Vomano riferito ai mesi di SETTEMBRE - OTTOBRE – NOVEMBRE – 
DICEMBRE 2023;   

 
2. Di versare all’erario la somma complessiva pari ad € 433,48 a titolo di I.V.A. come da fatture 

sopra riassunte, presentata dalla ditta Consorzio Intercoop Società Cooperativa Sociale con 
sede legale in Via Traversa 1 e 2 – 86038 Petacciato (CB), avente P. I.V.A. 00884460676; 
 

3. Di imputare le somme totali pari ad € 4.768,20 sul cap.1739/1 del Bilancio c.e. Comunale; 
 



 

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.6 del 02-02-2024 COMUNE DI CROGNALETO 

 

Pag. 3 

4. Di provvedere alla liquidazione mediante bonifico bancario da affettuarsi su conto corrente 
intestato alla suddetta ditta avente il seguente codice IBAN: IT24G 08473 15303 
000000030258 
 

5. Di pubblicare il presente Atto amministrativo presso l’Albo Pretorio comunale e sul sito 
istituzionale all’indirizzo www.comune.crognaleto.te.it, nella sezione Amministrazione 
Trasparente, ambito Pagamenti dell’Amministrazione, dati sui pagamenti, ai sensi del D.Lgs. 
33 del 14/03/2013. 

 
 
  

 

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.6 del 02-02-2024 COMUNE DI CROGNALETO 

 

Pag. 4 

Confermato e sottoscritto,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

F.to Alleva Carla 
 

 
 
 

 
P U B B L I C A Z I O N E 

 
La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per 
rimanervi per quindici giorni consecutivi. 
 
Lì ___________________________ 

 
L’Addetto 

 
       F.to Calandrelli Elia 
 

 
C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E 

 
Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal 
________________ al __________________________ 
 
Lì __________________________ 
 
 

     Il Messo Comunale 
 
                                                        F.to Calandrelli Elia 

 

 
È copia conforme all’originale. 
 
Nella residenza Comunale  lì ___________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Alleva Carla 

 


